BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  531   /TB-ĐHSPNTTW     Hà Nội, ngày 07 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v thời gian, địa điểm tập trung đi học

Giáo dục Quốc phòng năm học 2021 - 2022
(Đợt 1)

Thực hiện kế hoạch năm học 2021 - 2022, Trường ĐHSP Nghệ thuật TW thông

báo thời gian, địa điểm tập trung đi học Giáo dục Quốc phòng năm 2022 của sinh

viên (theo Thông báo số 266/TB-ĐHSPNTTW ngày 24/3/2022), cụ thể như sau:

Thời gian: Từ ngày 24/4/2022 đến ngày 14/5/2022

- Từ ngày 24/4/2022 đến ngày 07/5/2022: sinh viên học trực tuyến 03 học phần

lý thuyết (1+2+3). Tài khoản học online của Trung tâm GDQPAN cung cấp sẽ thông

báo trên trang Tín chỉ.

- Từ ngày 08/5/2022 đến ngày 15/5/2022: sinh viên học trực tiếp tại Trung tâm

GDQPAN.

Địa điểm tập trung: Trung tâm GDQPAN sẽ đón sinh viên đến học trực tiếp

vào 6h00’ sáng ngày 08/5/2022 tại Hồ Văn Quán - Hà Đông - Hà Nội.

 (Có danh sách sinh viên kèm theo)

Đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên tập trung đầy đủ, đúng giờ để học

tập học phần Giáo dục Quốc phòng đúng theo Kế hoạch.

Ghi chú: Sinh viên phải đi theo đoàn của Nhà trường, không được tự ý đi riêng

khi học trực tiếp tại Trung tâm GDQPAN.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
        - Các đơn vị liên quan;
         - Lưu: VT, ĐT (20)           (Đã ký)

                                                                                        PGS.TS. Đào Đăng Phượng